Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Малыбаев Иршат Филькатович

	Глава сельского поселения Аскаровский сельсовет
	723429,23
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

земельный участок (собственность)


	204
2421
1005

	Россия

Россия
Россия
	Автомобиль 
Тайота Камри

	супруга 

	-
	39616
	Жилой дом (пользование)

земельный участок (собственность)


	204
2421

	Россия

Россия
	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Давлетов Давлет Абдулхаевич

	Заместитель главы сельского поселения Аскаровский сельсовет
	229137,75
	Жилой дом (собственность)

земельный участок (собственность)


	70,2
1210

	Россия

Россия

	Автомобиль 
Опель Омега В


	супруга 


	-
	301290,96
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)


	70,2

1210

	Россия

Россия

	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нурлыгаянова  Диля Насимовна

	Управ.делами сельского поселения Аскаровский сельсовет
	335779,99
	Квартира (собственность)

Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)

	49,7
35,5

	Россия

Россия


	Автомобиль ВАЗ-2107

	супруг

	-
	81501,27
	жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)


	35,5
	Россия


	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нургалина Альфия Наильевна

	Главный бухгалтер сельского поселения Аскаровский сельсовет
	395538,81
	Жилой дом(пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (собственность)
	58,5
1386

1296

	Россия
Россия
Россия
	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Давлетов Вадим Давлетович

	Инженер-землеустроитель сельского поселения Аскаровский сельсовет
	656684,28
	земельный участок (собственность)
земельный участок (собственность)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)


	1249
969
68,0

1648
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Нива-21310
Нива-212180


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муртазина Лилия Даниловна

	Бухгалтер сельского поселения Аскаровский сельсовет
	241828
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)

	89
1632
	Россия

Россия


	Автомобиль ВАЗ ОКА

	супруг

	-
	160000
	жилой дом (собственность)

земельный участок (собственность)


	89
1632
	Россия

Россия


	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сафиуллина  Розалия Рафкатовна

	Специалист сельского поселения Аскаровский сельсовет
	171763,48
	Квартира (пользование)

	44,7

	Россия
	Автомобиль ВАЗ-21015

	супруг

	-
	158677,44
	Земельный участок (собственность)
Квартира (пользование)

	1250
44,7

	Россия
Россия
	Автомобиль ГАЗ-53


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Шакирова Найля Салимьяновна

	Специалист сельского поселения Аскаровский сельсовет
	550772,96
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)

	54
1250
	Россия
Россия
	Volkswagen Passat

	супруг

	-
	228800
	Жилой дом (Пользование)
Земельный участок (пользование)

	54
1250
	Россия
Россия
	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Харисов Мурат Робертович

	Юрист сельского поселения Аскаровский сельсовет
	352052,73
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

	31,8
2204


	Россия

Россия


	Автомобиль -
тайота -Коррола

	супруга

	-
	430208,17
	жилой дом (общая долевая собственность, доля 1/4)
Земельный участок (собственность)
земельный участок (общая долевая собственность,

 доля 1/4)


	31,8
1250
2204
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль - 
КИА РИО


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Суфьянова Рамзия Гарифулловна

	Специалист сельского поселения Аскаровский сельсовет
	51755,98
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (собственность)
	80
1513
1250
	Россия
Россия
Россия
	Автомобиль Ваз 2107

	супруг

	-
	201900,13
	Жилой дом (собственность)

Земельный участок (собственность) 

	80
1513
	Россия
Россия
	Газель 3302


